

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Вагоноремонтный завод Челябинск – филиал общества с ограниченной ответственностью «Новая вагоноремонтная компания»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	21	0	0	16	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	361	72	0	0	60	12	0	0	0
из них женщины	115	35	0	0	29	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
188-1	Вагоноборочный участок	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188-2	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188-3	Слесарь по ремонту подвижного состава 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188-4	Составитель поездов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
188-5	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Погрузочно-разгрузочная бри-	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

	<i>зада</i>																									
188-6	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-7	Стропальщик Когелено-роликковый участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-8	Стропальщик Ремонтно-заготовительный участок	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-9	Слесарь по ремонту подвижного состава 6-разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-10	Резчик металла на ножницах и прессах Участок по неразрушающему контролю	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-11	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-12	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю Участок по ремонту автомобильного тормозного оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-13	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-14	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-15	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-16	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-17	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-18	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд Участок по ремонту и модернизации тележек	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-19	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-20	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188-21	Стропальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

(подпись)

Шакуров С.М.

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела по управлению пер-

соналом

(должность)

(подпись)

Вахитова М.Р.

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сысоева И.В.

(Ф.И.О.)

04.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
838

(№ в реестре)

(подпись)

Голеньева Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3326

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович

(Ф.И.О.)

01.08.2023

(дата)